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100%
MIT

絕對
輕量化

18x18色
個性訂製

台灣.德.日
獨家專利

榮獲台灣精品獎

前碟 12”

【GR3/5/7/10】
【RC9】
$13500

後碟 12”

單位:新台幣 TWD價格適用2024/9/18起

(後輪J值固定2.75J)

【GS6/8】

$15000

【GT12/18】
【GX5】
$15500

【GR5/7/10】
【RC9】
$15500

【GS8】

$17000

【GT12/18】
【GX5】
$17500

◎框體可特定噴砂工藝款，加價$800 / 1顆框 。
◎框體可特定霧面(消光)，加價$500 / 1顆框 。

(請注意!消光及噴砂後無法回復亮光色)

輪框、中心哈姆座皆有18色可選，加表面工藝、中心螺絲、爪型選擇，有46656種變化，頂級客製.隨心所欲。◎
◎中心螺絲標配304白鐵，可加購$1000升級成Ti-STARS鍛造64鈦合金螺絲(共6色 鈦銀.藍.金.綠.紫.黑)

GS-8GR-10GR-7 GT-12GR-5
※限量絕版

GS-6GR-3 RC-9 GT-18 GX-5


